{7
§,?

ESTADO DE SERCIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

q ls

{O TERMO DE APOSTILAMENTO AO ('ONI" \O I{/202I

Q[TARTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE FORNECIMENTO DE
COMBUSTiVEIS, DECORRENTE DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO, MODALIDADE PREGÃO
ELETRONICO NO O2l202I, CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA DE MURIBECA . SER(;IPE E A
EMPRESA CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA.

I ai,.i,o púbrico. i",.,r,u nlcKH)Jr?::?.1'",li,Hlllirtô,-r;ttt$:"?"T'i:l ],:'.'f::i ::
Figueiredo. sin'. CEP:49.780-00. Centro. na cidade de Muribeca. Estado de Sergipe. doravante

denominada CONTRATANTE. neste ato rcpresentado pelo PreÍ'eito Municipal. MARIO CESAIf
DA SILVA CONSERVA. brasileiro. PreÍ'eito lvlunicipal. doravante denominada

çSNTRATANTE, e a Ernpresa cAloBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. localizada à

Rod. BR l0l. s/n' Km 23 Pov. Cruz da Donzela. ('EP n' 49.9.10-000. inscrita no CNPJ sob o n".

l:1.115.969/0001-50. doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo seu

procurador. o Sr. Anderson de Melo Lima. CPF n". 001.477.805-00. têm justo e acordado entre si cr

presente ao contrato dc TORNECIMENTO PARCEI,ADo
I)E COMI}T] P^RA A PREFlllTt'RÂ DE Mtrll.lBE('A - SÍlR(;lPU. cscotatltt tro

item 17.4. do edital do Pregão Eletrônico n" 02/2021 e no Art. 65. II. -d- da Lei Federal n.'
8.666193. alterada e consolidada e as cláusulas abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA

-. O contÍato será reajustado devido ao aumento do Combustível pela Distribuidora, conÍ'orme

\-z' tabela abaixo:

VALOR APLICADO SOBRE O SALIX) DO CONTRATO

Ruâ JacLson dc FigueiÍcdo. SN MuÍibeca/SE-Centro-Icl/fa\:(79)3142'l2l5-(El':a9780-00 C.N.P.l
licitaca.tmuÍibccâ í yahoo.com

Itcnr l)escrição Valor na
Distribuidora
em 02111712021

Vâlor na
Distribuidora
em O9lO7l202l

Valor do
Reajuste

vl.
Contratado

vl.
Reajustatlo

0l Gasolina Cornunr 5.l9 5.34 0. t5 5.65 5.80

Itr:nr Descriçâo Valor na
Distrihuidorâ
em 05/07/202 I

Valor na
Distribuidora
em 07 l07l2[2l

Valor do
Reajuste

vl.
Contratado

\'t.
Reajustado

02 Dicscl .1.1.+ 4.14 0. t0 {.83 ,1.91

ESPECIFICAÇÃO t \ I). QtrANT.
\r..r I _()R

UNIT.
VALOR
TOTAL

Gasolina Cornum t-1. .1972.1.98 5.80 I 8 tt .,104. 8 8

T

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

Lr. 1r4755:.1.1

CLÁUSULA SEGUNDA

O presente Termo de Apostilamento não altera as condiçries
pactuadas e seu eÍ'eito iniciam a partir da data de sua assinatura;

contratuais

I)E MELO I,IIVIA
CoNTRATAIX)

Rua Jâ(jkson dc Figucircdo. S/N Murihecd§li Centro lsl/|a\: (?9)J1,12 - lll5 - CI:P: .19.780-00 ( N.P..1.:l-1 (19'l llll0001-61 c-rnail

I icilâcaomuribcca ii \ ah(x) com

Muribeca,/SE. I 5 de Julho de 2021 .

MiINICIPIO DE MTIRII]ECA

"45C-

I

\1,{RlO ('ES,\R l){ SIL\'.\
.T

'f IlSTtrMtlNtlAS: